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Link do produktu: https://computerlab.pl/patriot-ddr4-32gb-signature-3200mhz-cl22-so-dimm-p-256673.html

PATRIOT DDR4 32GB SIGNATURE 3200MHz

CL22 SO-DIMM

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj opakowania
Certyfikaty zgodnosci
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Korekcja ECC

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

Typ pamieci buforowej

Napiecie pamieci

Rodzaj pamieci

Predkos¢ zegara pamieci

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Obstugiwany systemy operacyjne Linux
Obstugiwane systemy operacyjne Mac
Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Przeznaczenie

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

OpdzZnienie CAS

Typ pamieci RAM

276,61 zt

224,89 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
PAMPATS0O00051
PSD432G32002S
814914027233
Patriot Memory
Blister

RoHS

1x32GB

Nie

RoHS

Unregistered (unbuffered)
1.2V

260-pin SO-DIMM
3200 MHz
84733020

Tak

Tak

Tak

Laptop

168 mm

189

53 mm

16 mm

99

30 mm

69 mm

3 mm

22

DDR4
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Pamie¢ RAM 32 GB

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM
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